
 

 

PODER EXECUTIVO 

MUNICÍPIO DE VARGEM ALEGRE – MG 

Diário Oficial Eletrônico – Lei Municipal nº 438/2013  

Vargem Alegre, 27 de outubro de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – Ano V | Nº 266 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALEGRE/MG – Extrato de Edital – Republicação – 

PAC nº 057/2023 – Pregão Presencial nº 021/2023 – Tipo Menor Preço por Item – Objeto: Registro 

de Preços objetivando a futura e eventual aquisição de refeições e bebidas não alcoólicas para 

servidores e demais membros do quadro permanente das atividades das Secretarias Municipais 

e Gabinete da Prefeita, conforme solicitação, em conformidade com o anexo I deste edital (Termo 

de Referência) – ABERTURA: 14/11/2023 às 13h00min. Local: Sala de licitações, situada à Rua 

José Rodrigues Campos, n.º 53 – Centro – Vargem Alegre – MG. Edital encontra-se disponível no 

endereço eletrônico: www.vargemalegre.mg.gov.br. Maiores informações no telefone (33) 3324-

1000. Vargem Alegre/MG, 27 de outubro de 2023. Geraldo Magela Pereira Emery Júnior – 

Pregoeiro. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALEGRE/MG – Extrato de Edital – PAC nº 058/2023 

– Tomada de Preços nº 006/2023 – Tipo Empreitada por Preços Global – Objeto: Contratação de 

empresa especializada em obras e serviços de engenharia para prestação de serviços em obras de 

reforma no vestiário do Estádio Municipal Gedelias Elias Campos, Rua Bernardino Figueredo 

Pinto, Antônio Quirino, Vargem Alegre/MG, com recurso proveniente da Transferência Especial 

Estadual, consistindo no fornecimento de mão-de- obra, materiais, equipamentos e quaisquer 

outros objetos inerentes à execução, em conformidade com o Anexo I (projeto Básico – Termo de 

Referência) – ABERTURA: 14/11/2023 às 08h30min. Local: Sala de licitações, situada à Rua José 

Rodrigues Campos, n.º 53, Centro, Vargem Alegre/MG. Edital encontra-se disponível no 

endereço eletrônico: www.vargemalegre.mg.gov.br. Maiores informações no telefone (33) 3324-

1000. Vargem Alegre/MG, 27 de outubro de 2023. Tatiane Silveira Franco – Presidente da CPL. 

 

 


		2023-10-27T06:16:54-0300




